2013年06月14日 株式会社KINCS 國友 剛

## 宝島社e-MOOK 『MINT NeKO 5th ANNIVERSARY BOOK』 発売記念サイン会イベント開催!!

MINT NeKOのe-MOOK(宝島社出版のブランドムック)が発売したことを記念して MINT NeKOデザイナーのMINTが全国の店舗にてサイン会を開催します。



アパレル・キャラクターブランド、MINT NeKO(ミントネコ)を擁する、株式会KINCS(所在地:東京都港区 代表取締役:國友剛)はMINT NeKOのe-MOOK(宝島社出版のブランドムック)が発売したことを記念してMINT NeKOデザイナーのMINTが全国の店舗にてサイン会を開催することを告知します。

サイン会当日『MINT NeKO 5th ANNIVERSARY BOOK』をご持参の方にはもれなくデザイナー直筆サインをプレゼント致します。

デザイナー来店・サイン会開催日程は下記のようになっております。

## くサイン会日時>

6/22(土)	14:00~20:00 h.NAOTO&gouk 札幌ピヴォ店	(011-219-5139)
6/23(日)	13:00~19:00 MINT NeKO・HANGRY&ANGRY仙台パルコ店	(022-774-8206)
7/6(土)	10:00~13:30 MINT NeKO&gouk 名古屋PARCO店	(052-264-8542)
7/6(土)	15:30~19:30 h.NAOTO+ 大阪店	(06-6535-9211)
7/7(日)	13:00~19:00 h.NAOTO 天神ビブレ店	(092-715-8817)
7/13(土)	10:00~15:00 MINT NeKO・HANGRY&ANGRY渋谷パルコ店	(03-3461-0391)
7/13(土)	16:00~21:00 h.NAOTO 新宿マルイワン店	(03-3358-1889)

## □宝島社e-MOOK 『MINT NeKO 5th ANNIVERSARY BOOK 1,470円(税込) 宝島社 2013年6月12日発売



MINT NeKO(ミントネコ)の5年間の歴史を辿るヒストリーや、ゴールデンボンバー歌広場淳が着る最新アイテム、加えてデザイナーのMINTとの対談など、今までコラボレーションを展開してきたNoGoD団長、メガマソ涼平、摩天楼オペラ燿、Mix Speaker's Inc.YUKI、heidi.義彦、桐、ナオ、コースケ、THE BEETHOVENマコト、犬神サアカス團凶子、葵からのコメントも掲載されています。200匹を超えるMINT NeKOの家系図のひみつや誕生ストーリー、MINT NeKOのスペシャルコミックなど、MINT NeKOの魅力がつまった一冊です。



付録はメインキャラクター"吾輩"のネコ形トート、パスケースの2点セット。

宝島社URL <a href="http://tkj.jp/book/?cd=12817701">http://tkj.jp/book/?cd=12817701</a>

全国書店、コンビニエンスストア(一部)、

インターネットで販売 (店頭でお取扱いのない場合もございます。書店レジにて直接ご注文ください)

□本件に関するお問合せ 株式会社KINCS(キンクス) http://www.kincs.ip

http://www.kincs.jp/info/ailec\_event/20187-2

□お問合せ

株式会社KINCS・カスタマーセンター

電話: 03-5766-3850 (月~金 午前10時~午後7時)

メール: info@kincs.jp